UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CHÍ LINH

Số:      /UBND- VHXH

V/v thu hồi thuốc Femancia,

số đăng ký: VD-27929-17

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày     tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ sở kinh doanh thuốc trên địa bàn phường;

- Các khu dân cư trên địa bàn phường.

Thực hiện Công văn số 3607/SYT-NVD ngày 23/7/2025 của Sở Y tế thành

phố Hải Phòng về việc thu hồi thuốc Femancia, số đăng ký: VD-27929-17. Ủy ban

nhân dân phường Chí Linh đề nghị:

1. Các cơ sở kinh doanh thuốc trên địa bàn phường ngừng ngay việc kinh

doanh, sử dụng, trả về cơ sở cung ứng sản phẩm thuốc Femancia, số đăng ký: VD-

27929-17. Các cơ sở kinh doanh đã trả về cơ sở cung ứng sản phẩm trên báo cáo

về Phòng Văn hóa- Xã hội trước ngày 7/8/2025.

2. Các khu dân cư trên địa bàn phường truyên truyền nhân dân dừng ngay

việc sử dụng sản phẩm nêu trên, nếu phát hiện cơ sở phân phối bán sản phẩm báo

cáo về Ủy ban nhân dân phường (qua Phòng Văn hóa- Xã hội) để kịp thời giải

quyết.

Đề nghị các cơ sở kinh doanh thuốc, các khu dân cư trên địa bàn phường

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Hồng Vân

		2025-07-29T17:59:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T17:59:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T17:59:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!